
 

__________________________________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 
 

П Р И К А З  
 

«22» декабря 2021 г.                г. Галич № 215 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

На основании протоколов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Наградить дипломами победителя муниципального этапа олимпиад: 

по обществознанию 

Опарину Алину Андреевну, учащуюся 11 класса МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова, 

Яблокову Любовь Евгеньевну, учащуюся 10 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Торшину Карину Александровну, учащуюся 9 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Семакина Андрея Максимовича, учащегося 8 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Опарину Марию Андреевну, учащуюся 7 класса МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова. 

по ОБЖ 

Калимуллину Милану Игоревну, учащуюся 9 класса МОУ Лопаревской ООШ. 

по технологии 

Гусева Александра Витальевича, учащегося 7 класса МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова.  

по истории 

Торшину Карину Александровну, учащуюся 9 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Корсакова Ярослава Васильевича, учащегося 8 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Львова Максима Сергеевича, учащегося 7 класса МОУ Россоловской ООШ. 

                                                                 по литературе 

Васильеву Марию Андреевну, учащуюся 11 класса МОУ Берёзовской СОШ, 

Торшину Карину Александровну, учащуюся 9 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Корсакова Ярослава Васильевич, учащегося 8 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Фуряеву Софию Андреевну, учащуюся 7 класса МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова. 

по физической культуре 

Еранова Никиту Евгеньевича, учащегося 9 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Комарову Анастасию Тимуровну, учащуюся 9 класса МОУ Ореховской СОШ, 



Виноградова Ярослава Игоревича, учащегося 8  класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Груздеву Татьяну Дмитриевну, учащуюся 8 класса МОУ Курьяновской ООШ.  

по биологии 

Цветкова Антона Александровича, учащегося 8 класса МОУ Степановской СОШ 

им.Н.К.Иванова. 

по русскому языку 

Опарину Алину Андреевну, учащуюся 11 класса МОУ Степановской СОШ 

им.Н.К.Иванова. 

 

2. Наградить дипломами призёра муниципального этапа олимпиад: 

 по физической культуре 

Грачёву Ольгу Андреевну, учащегося 9 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Гавловского Александра Михайловича, учащегося 9 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Клюшницыну Марию Витальевну, учащуюся 9 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Муравьёву Марьяну Геннадьевну, учащуюся 8 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Румянцеву Елизавету Камоловну, учащуюся 8 класса МОУ Курьяновской ООШ, 

Месян Амалию Хачатуровну, учащуюся 8 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Котегова Трофима Игоревича, учащегося 8 класса МОУ Чёлсменской ООШ, 

Серову Ксению Евгеньевну, учащуюся 8 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Домнину Веронику Алексеевну, учащуюся 8 класса МОУ Курьяновской ООШ, 

Соловьёва Ярослава Андреевича, учащегося 7 класса МОУ Красильниковской ООШ, 

Смирнову Веронику Павловну, учащуюся 7 класса МОУ Красильниковской ООШ. 

                                                       по литературе 

Глазкову Анастасию Алексеевну, учащуюся 11 класса МОУ Ореховской СОШ. 

по обществознанию 

Корсакова Ярослава Васильевича, учащегося 8 класса МОУ Пронинской СОШ, 

Фуряеву Софию Андреевну, учащуюся 7 класса МОУ Степановской СОШ 

им.Н.К.Иванова, 

Смирнову Веронику Павловну, учащуюся 7 класса МОУ Красильниковской ООШ. 

 

3. Наградить почетными грамотами за подготовку победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников учителей: 

Потехину Елену Владимировну, учителя истории, права и обществознания МОУ 

Пронинской СОШ, 

Ивкова Руслана Анатольевича, учителя обществознания МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова, 

Буянову Любовь Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ Ореховской 

СОШ 

Смирнову Татьяну Григорьевну, учителя литературы МОУ Пронинской СОШ, 

Румянцеву Елена Анатольевна, учитель химии и биологии МОУ Степановской СОШ им. 

Н. К. Иванова, 

Грибову Светлану Юрьевну, учителя русского языка и литературы МОУ Степановской 

СОШ им. Н.К.Иванова, 

Яковлеву Елену Анатольевну, учителя истории МОУ Россоловской ООШ, 

Мельникова Дмитрия Александровича, учителя физической культуры МОУ Челсменской 

ООШ, 

Бауэр Марину Владимировну, учителя физической культуры МОУ Ореховской СОШ, 

Колёскину Веронику Евгеньевну, учителя истории МОУ Ореховской СОШ, 

Смирнова Игоря Николаевича, учителя физической культуры МОУ Красильниковской 

ООШ, 

Крылову Надежду Евгеньевну, учителя русского языка и литературы МОУ Берёзовской 

СОШ, 



Урядину Людмилу Александровну, учителя ОБЖ МОУ Россоловской СОШ, 

Виноградову Екатерину Викторовну, учителя обществознания МОУ Красильниковская 

ООШ, 

Акатову Ирину Анатольевну, учителя технологии МОУ Степановской СОШ им. 

Н.К.Иванова, 

Викторову Елену Вячеславовну, учитель физической культуры МОУ Курьяновской ООШ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего отделом 

образования  Н.Н.Андрееву. 

 

 

 

 

 

Заведующий отделом образования                                                                  Т.Е.Табакова 
 

 


